SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE
SETOR DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS

1/2

EDITAL DE 07 DE MARÇO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº160/2013, publicado no D. O. U em
20/12/2013, página 120, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do
Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,
realizado pela FACULDADE DE MEDICINA VETERINÁRIA, da seguinte forma:

Homologação nº042

Área: Inspeção e Tecnologia de Carnes, Ovos, Mel, Pescado e Derivados.
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação
Nº de

Inscrição
Nome

Nota

Final

1º Lugar 06 Marcus Vinicius Coutinho Cossi 84,08
2º Lugar 04 Ana Carolina Portella Silveira 75,24
3º Lugar 03 Natália Maramarque Nespolo 72,58

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE
SETOR DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS

2/2

Espelho de Notas do Edital 160/2013

Marlene Marins de Camargos Borges

    PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL
Nº de
Insc. Nome do Candidato

Nota
Ex.
1

Nota
Ex.
2

Nota
Ex.
3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex.
1

Nota
Ex.
2

Nota
Ex.
3

Nota
Prova

Didática
Nota dos
Títulos

01 Francesca Silva Dias Nobre
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

02 Rafael Soares Nascimento
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

03 Natália Maramarque Nespolo 71 78 70 73 59 54 53 55,33 89,43 72,58

04 Ana Carolina Portella Silveira 79 82 75 78,6 55 50 52 52,33 94,8 75,24

05 Patrícia Lopes Andrade
65 66 65 65,3 - - - - -

Desclassificado
na 1ª etapa

06
Marcus Vinicius Coutinho
Cossi 75 70 70 71,6 82 81 79 80,66 100 84,08

07 Ricardo Seiti Yamatogi
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

08 Isaura Maria Ferreira
49 48 40 45,6 - - - - -

Desclassificado
na 1ª etapa

09 Fábio Tonissi Moroni
59 55 50 54,6 - - - - -

Desclassificado
na 1ª etapa

10
Joaquim Eustáquio de Souza
Amado - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

11 Edsom Roberto Lorenci Toneto
52 46 45 47,6 - - - - -

Desclassificado
na 1ª etapa

12 Daniel da Silva Lucas
- - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

13 Raimundo Nonato Rabelo
55 49 45 49,6 - - - - -

Desclassificado
na 1ª etapa

14 Poliana de Paula Brito
60 65 60 61,6 - - - - -

Desclassificado
na 1ª etapa

15
João Helder Frederico de Faria
Naves - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência